



7	Дежурный электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Оператор механизированной уборки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Настройщик пианино и роялей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Преподаватель общеобразовательных дисциплин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала (должность)       (подпись)      Загребина С.А. (фамилия, имя, отчество (при наличии))      25.11.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам (должность)       (подпись)      А.М. Вольская (фамилия, имя, отчество (при наличии))      25.11.2024 (дата)

Специалист по охране труда (должность)       (подпись)      Ю.В. Солодова (фамилия, имя, отчество (при наличии))      25.11.2024 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1519 (№ в реестре экспертов)       (подпись)      Ярцева Ольга Викторовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))      18.11.2024 (дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Московская государственная академия хореографии"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отсутствует</i>					
1. Заместитель директора по учебной и воспитательной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Специалист по организационно-методической работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Педагог-организатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4. Тренер по плаванию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6. Инженер по видео и фото съемке	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7. Дежурный электрик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Слесарь-сантехник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10. Оператор механизированной уборки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11. Настройщик пианино и роялей	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12. Преподаватель общеобразовательных дисциплин	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 18.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)

(подпись)

Загребина С.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.11.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам (должность)	 (подпись)	А.М. Вольская (фамилия, имя, отчество (при наличии))	25.11.2024 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Ю.В. Солодова (фамилия, имя, отчество (при наличии))	25.11.2024 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1519 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Ярцева Ольга Викторовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	18.11.2024 (дата)
---------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------	----------------------